
UCHWAŁA Nr 122/2019 

 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 

z dnia 19 września 2019 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostarczenie tablic 

rejestracyjnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 511) w związku z art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz Zarządzenia nr 26/2014 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej, Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                      

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostarczenie tablic rejestracyjnych. 

 

§2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzi komisja przetargowa powołana 

Zarządzeniem nr 26/2014 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 02.12.2014 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Starosta  

               Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

                          Feliks Łaszcz  

    

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger   …………………….    

 

2. Krzysztof Czarnecki  ……………………. 

 

3. Waldemar Pawłowski  ……………………. 

 

4. Jan Pertek     ……………………. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 122/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 19 września 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 75a ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 Prawo o ruchu drogowym                

(j.t.Dz.U.z2018r.poz.1990) tablice rejestracyjne są produkowane wyłącznie na zamówienie 

organu właściwego w sprawach rejestracji pojazdów - z wytłoczonymi numerami 

rejestracyjnymi. 

W świetle powyższego można podjąć procedurę związaną z uruchomieniem zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zaplanowanego działania. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 


